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Mistrzostwa Polski Osób Niepełnosprawnych w Pływaniu
Gorzów Wlkp., 5- - 6-12-2020

Konkurencja 6 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
2020-12-05 - 11:14 Wyniki
Punkty: WPS 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Grupa SB 2

1. STASICKI Miron 11 START Katowice Oddział Oświęcim 5:52.48

Grupa SB 5

1. KONDRACKI Janusz 97 START Białystok 2:01.53 410 55.85 1:05.68
2. HANKUS Kamil 95 START Katowice Oddział Oświęcim 2:05.69 339 58.13 1:07.56
3. MAZUR Jakub 09 START Katowice Oddział Oświęcim 3:18.69 1:35.41 1:43.28

Grupa SB 6

1. PODGÓRSKI Hubert 06 START Tarnów 2:22.38 33 1:04.54 1:17.84

Grupa SB 8

1. FRANKIEWICZ Grzegorz 73 KSI START Szczecin 1:40.53 280 46.27 54.26

Grupa SB 9

1. KALINOWSKI Rafał 97 START Białystok 1:15.13 795 35.13 40.00
2. FABISIAK Piotr 03 IKS AWF Warszawa 1:27.73 460 41.70 46.03
3. KACZYCA Braian 05 START Katowice Oddział Chorzów 1:36.93 255 45.30 51.63
4. SZOSTAK Bartosz 07 START Katowice Oddział Oświęcim 1:37.88 238 47.01 50.87
5. SOBCZYK Jacek 04 SSN START Łódź 2:18.75 2 1:01.75 1:17.00

Grupa SB 11

1. DRĄG Przemysław 02 LKS GOL-START Częstochowa 1:31.89 563 41.77 50.12
2. WÓJCIK Maciej 05 UKS Laski 1:46.23 256 50.80 55.43
3. MARCINISZYN Dariusz 91 IKS AWF Warszawa 2:07.19 45 59.13 1:08.06
4. KOZŁOWSKI Alex 08 UKS Laski 2:07.34 44 1:03.93 1:03.41

Grupa SB 12

1. SNARSKI Robert 06 START Białystok 1:35.35 247 42.50 52.85
2. WRÓBEL Bartosz 05 UKS Laski 1:49.04 73 51.59 57.45
3. DUSZA Dominik 99 START Katowice Oddział Oświęcim 2:02.79 15 1:00.14 1:02.65

Open

1. KALINOWSKI Rafał 97 START Białystok 1:15.13 795 35.13 40.00
2. DRĄG Przemysław 02 LKS GOL-START Częstochowa 1:31.89 563 41.77 50.12
3. FABISIAK Piotr 03 IKS AWF Warszawa 1:27.73 460 41.70 46.03
4. KONDRACKI Janusz 97 START Białystok 2:01.53 410 55.85 1:05.68
5. HANKUS Kamil 95 START Katowice Oddział Oświęcim 2:05.69 339 58.13 1:07.56
6. FRANKIEWICZ Grzegorz 73 KSI START Szczecin 1:40.53 280 46.27 54.26
7. WÓJCIK Maciej 05 UKS Laski 1:46.23 256 50.80 55.43
8. KACZYCA Braian 05 START Katowice Oddział Chorzów 1:36.93 255 45.30 51.63
9. SNARSKI Robert 06 START Białystok 1:35.35 247 42.50 52.85

10. SZOSTAK Bartosz 07 START Katowice Oddział Oświęcim 1:37.88 238 47.01 50.87
11. WRÓBEL Bartosz 05 UKS Laski 1:49.04 73 51.59 57.45
12. MARCINISZYN Dariusz 91 IKS AWF Warszawa 2:07.19 45 59.13 1:08.06
13. KOZŁOWSKI Alex 08 UKS Laski 2:07.34 44 1:03.93 1:03.41
14. PODGÓRSKI Hubert 06 START Tarnów 2:22.38 33 1:04.54 1:17.84
15. DUSZA Dominik 99 START Katowice Oddział Oświęcim 2:02.79 15 1:00.14 1:02.65
16. SOBCZYK Jacek 04 SSN START Łódź 2:18.75 2 1:01.75 1:17.00
17. MAZUR Jakub 09 START Katowice Oddział Oświęcim 3:18.69 1:35.41 1:43.28

STASICKI Miron 11 START Katowice Oddział Oświęcim 5:52.48
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Mistrzostwa Polski Osób Niepełnosprawnych w Pływaniu
Gorzów Wlkp., 5- - 6-12-2020

Konkurencja 6, Mężczyzn, 100m klasyczny

PK RYBSKI Maciej 00 GZSN START Gorzów Wlkp.


